

WCLdk ApS
Kirstinehøj 12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 08 70 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Allan Bach Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | WCLdk ApS Kirstinehøj 12 2770 Kastrup |
| | CVR-nr.: 41 08 70 56 |
| | Stiftet: 6. januar 2020 |
| | Hjemsted: Kastrup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jimmy Preben von Eggert Kjærsvold Søren Vedel Hansen Allan Bach Christensen Elo Holm Fogstrup |
| Direktion | Linda Rønberg Helmig, Direktør |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handling, transport og logistik med udgangspunkt i service for 3. part. Køb og salg af serviceydelser til transport- og logistikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.621.317 | 751.509 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.286.526 | -730.576 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -137.537 | -38.810 |
| Driftsresultat | 197.254 | -17.877 |
| Andre finansielle indtægter | 2.247 | 31 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.787 | -18.524 |
| Resultat før skat | 194.714 | -36.370 |
| 3 Skat af årets resultat | -32.608 | 0 |
| Årets resultat | 162.106 | -36.370 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 162.106 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -36.370 |
| Disponeret i alt | 162.106 | -36.370 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 165.000 | 206.250 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>165.000</u> | <u>206.250</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 645.033 | 629.320 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>645.033</u> | <u>629.320</u> |
| Deposita | 327.298 | 315.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>327.298</u> | <u>315.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.137.331</u> | <u>1.150.570</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.217.457 | 292.605 |
| Andre tilgodehavender | 38.494 | 57.609 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 59.692 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.255.951</u> | <u>409.906</u> |
| Likvide beholdninger | 91.131 | 12.974 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.347.082</u> | <u>422.880</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.484.413</u> | <u>1.573.450</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 850.000 | 850.000 |
| Overført resultat | 131.117 | -30.989 |
| Egenkapital i alt | 981.117 | 819.011 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 18.748 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 18.748 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 318.607 | 267.307 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 318.607 | 267.307 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 519.691 | 324.365 |
| Gæld til kapitalinteressere | 68.626 | 68.626 |
| Selskabsskat | 13.860 | 0 |
| Anden gæld | 563.764 | 94.141 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.165.941 | 487.132 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.484.548 | 754.439 |
| Passiver i alt | 2.484.413 | 1.573.450 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 5.381 | 55.381 |
| Kontant kapitaludvidelse | 800.000 | 0 | 800.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-36.370</u> | <u>-36.370</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 850.000 | -30.989 | 819.011 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>162.106</u> | <u>162.106</u> |
| | <u>850.000</u> | <u>131.117</u> | <u>981.117</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.137.209 | 652.128 |
| Pensioner | 134.400 | 67.662 |
| Andre omkostninger til social sikring | -75 | 75 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>14.992</u> | <u>10.711</u> |
| | <u>1.286.526</u> | <u>730.576</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.787</u> | <u>18.524</u> |
| | <u>4.787</u> | <u>18.524</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 13.860 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>18.748</u> | <u>0</u> |
| | <u>32.608</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Huslejeforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået aftale om lejemål. Lejemålet er uopsigeligt i 9 år. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 1.309. | | |
